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Sayın İnan,
Alexander von Humboldt Vakfından almış olduğum bir burs nedeni ile geçtiğimiz 
Eylül ayından beri Bonn Arkeoloji Enstitüsü’nün kütüphanesinde, kazı heyeti üyesi 
olarak katıldığım Knidos antik kentinde (Datça/ Muğla) bulunan terrakottalar (pişmiş 
toprak figürinler) üzerinde araştırma yapmaktayım.
Her ne kadar şu anda Konya Selçuk Üniversitesi’nde görev yapsam da. Ekim 
ayındaki dönüşümden sonra, büyük bir aksilik olmaz ise, arkeoloji bölümü kurucu 
profesörü olarak Bursa Uludağ Üniversitesi’ne geçmem söz konusu. Bunun için 
burada Batı çalışma terbiyesini almış, sakin, çalışkan ve bilgili arkadaşlarla tanışıp, 
onlarla birlikte bir ekip kurmak düşüncesi ile, vakit buldukça Almanya’nın değişik 
kentlerindeki arkeoloji enstitülerini ziyaret etmekte ve orada eğitimlerine devam eden 
Türk öğrenci arkadaşlarla tanışmaya çalışmaktayım.
En son geçen haftasonu Heidelberg’de idim. Orada Doktora öğrencisi olan ve 
önceden tanıdığım sayın Güler Ateş’e söz konusu teklifimi götürdüm. Güler 
gerçekten saygılı, çalışkan ve başarılı bir Türk bilimhanımı. Onunla sohbet ederken, 
söz, ilk olarak büyük hocamız sayın Jale İnan (devamlı olarak rahmetle adını 
andığımız) tarafından bulunan harika heykeltraşlık eserlerine geldi. Onlardan 
bazılarının sayın İnan tarafından yayınlandığını biliyorum. Ancak büyük bir bölümü 
halen bilim alemine tanıtılmayı beklemekte. Güler’in bana aktardığına göre ise, siz 
söz konusu eserlerin yayınlanması için uygun birisini aramaktaymışsınız.
En son Sayın Inan’ı, Antalya Müzesi’nin bahçesinde görmüştüm. Heyacanı şu anda 
tekrar gözlerimin önüne geldi. Bizlere ne kadar hararetli bir şekilde «yavrularını** 
göstererek anlattı, şimdi burada izah edemem. Ancak ne yazık ki, tüm malzemeyi 
istediği gibi değerlendiremeden aramızdan ayrıldı.
Eğer şimdiye kadar başka birisine söz vermedi iseniz, izninizle yayını sayın 
Hocamızın adına ithaf etmek üzere heykelleri toplu bir şekilde yayınlamak istiyorum. 
Bu konudaki yeterliliğime belge olması açısından ekte size bir özgeçmiş ve yayın 
listesi de gönderiyorum.
Eğer yanıtınızı ben Türkiye’ye dönmeden önce verirseniz, belki burada yayınlanacağı 
yer konusunda bir bağlantı yapma olanağı doğar. Çünkü eserler herhangi bir yerde 
yayınlanamayacak kadar çok kıymetli.
Selamlarımla

Dr. Mustafa Şahin
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